Директору ЧОУ ДО «Эрудит»
Шапкиной Людмиле Семеновне
От: __________________________________
               (Ф.И.О. учащегося/ законного представителя)
_____________________________________
Адрес:_______________________________
_____________________________________,
действующего в интересах:
_____________________________________
_____________________________________
                     (Ф.И.О. несовершеннолетнего)
Телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить __________________________________________________________
                           (Ф.И.О. обучающегося полностью, дата рождения)
в ЧОУ ДО «Эрудит» для обучения по следующим образовательным программам:
1. ___________________________________________________
2. ___________________________________________________
3. ___________________________________________________
4. ___________________________________________________
5. ___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Данные обучающегося:
Дата и место рождения: ____________________________________________________
Гражданство:_____________________________________________________________
Адрес места жительства:___________________________________________________
Школа, класс:______________________________________________________
Родной язык:_____________________________________________________________
Владение иностранными языками:___________________________________________

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, а также режимом работы ЧОУ ДО «Эрудит» ознакомлены.

Подпись заявителя _______________________  /_________________/
Дата: «___» ________________20__ года